
Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области 

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса»

Об изменении состава Комиссии по противодей
ствию коррупции в НТТМПС

В связи с кадровыми изменениями в составе работников техникума и для организа
ции эффективной работы комиссии по противодействия коррупции в ГАПОУ СО "Ниж
нетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса",

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Считать утратившим силу приказ № 265-л от 20.10.2020 г. «О внесении изменений в 
состав Комиссии по противодействию коррупции в ГАПОУ СО «НТТМПС».

2. Утвердить следующий состав Комиссии по противодействию коррупции с 
14.10.2021г.:
Председатель Комиссии Белоусова Н.В., заместитель директора по социально-

П РИ КАЗ
От 08.10.2021 г. № 333-Л

Зам. председателя 
комиссии 
Секретарь 
Члены Комиссии

педагогической работе.
Коровина Э.М., заместитель директора по учебной работе.

Вахитова Е.Н., специалист по кадрам.
Дроздова О.В., заведующий отделом ПО и ДО, председа
тель профсоюзного комитета.
Перегуд О.А., заведующий информационно-техническим 
отделом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Гриценко

С приказом ознакомлены:

Белоусова Н.В. 

Коровина Э.М. 

Вахитова Е.Н. 

Дроздова О.В. 

Перегуд О.А.


		2021-10-20T15:12:36+0500
	Гриценко Н.В.




